



A  
ESTADO DO RIO DE JANEIRO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO  
PROCESSO nº 400/2023  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 135/2023

PROPOSTA DE PREÇOS

O objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Aquisição, sob demanda, de MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS, para atender às necessidades da Rede Municipal de Saúde pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I deste edital.

A empresa DUOLIMP – Comércio Ltda - ME., estabelecida na Rua Aurelio valporto,231 – Marechal Hermes – RJ – CEP 21555-560, inscrita no CNPJ sob nº 11.506.338/0001-36, neste ato representada por Ana Paula de Torres, portadora da Carteira de Identidade nº 11.680.150-7 Detran/RJ e do CPF nº 078.827.387-60, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 135/2023 em epigrafe que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual Aquisição, sob demanda, MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS, para atender às necessidades da Rede Municipal de Saúde pelo período de 12 (doze) meses, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT	VALOR UNITÁRIO EXTENSO	VALOR TOTAL	MARCA
6	AVENTAL EMBORRACHADO IMPERMEÁVEL - TAMANHO M	UND	585	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$ 5.826,60	PLASTCOR
8	BALDE PLÁSTICO S/ TAMP A P/ USO GERAL. ESPECIFICAÇÃO: FORMATO CILÍNDRICO; CAPACIDADE DE 20 LITROS; EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; ALÇA EM AÇO ZINCADO; PAREDES E FUNDOS REFORÇADOS; RESISTENTE À IMPACTOS; O PRODUTO DEVERA TER ETIQUETA COM A IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE.	UND	14	12,62	doze reais e sessenta e dois centavos	R\$ 176,68	CVL
22	DETERGENTE - 500 ML – DETERGENTE LÍQUIDO; NEUTRO; BIODEGRADÁVEL; TESTADO DERMATOLOGICAMENTE; COM REGISTRO NO MIN. SAÚDE / ANVISA.	UND	5426	1,52	um real e cinquenta e dois centavos	R\$ 8.247,52	CORDEX
60	RODO 40 CM DE PLÁSTICO REFORÇADO, SEM ROSCA PARA CABO DE 22MM DE DIÂMETRO	UND	104	9,55	nove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 993,20	LEÃO
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$	15.244,00	
seis mil novecentos e noventa e seis reais e quarenta e oito centavos							

O preço ofertado inclui todos os custos de mão de obra, taxas, impostos, seguros, encargos sociais, administração, trabalhistas, previdenciários, contribuições para fiscais e outros que venham a incidir sobre o objeto do Edital do Pregão nº 135/2023.

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital e seus Anexos.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

REFERENCIAS BANCARIAS

BANCO BRADESCO  
AGENCIA- 2787  
C/C - 0013500-3

Rio de Janeiro, 06 de Julho de 2023

11.506.338/0001-36  
DUOLIMP  
COMÉRCIO LTDA  
RUA AURELIO VALPORTO, 231  
LOT 01 PAL 28440 - MARECHAL HERMES  
CEP: 21.555-560 - RIO DE JANEIRO - RJ

Ana Paula de Torres  
DUOLIMP COMÉRCIO LTDA ME  
ANA PAULA DE TORRES  
SÓCIA  
RG 11.680.150-7 DETRAN RJ  
CPF 078.827.387-60

Rua Aurelio valporto,231 – Marechal Hermes – RJ – CEP - CEP 21.555-560  
CNPJ 11.506.338/0001-36  
Email : licitacao@duolimp.com - Tel:21-3148-0214